АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗНАМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от 23.11.2015 г.

№ 58

п. Знаменский

О внгесении изменений в постановление от 03.03.2015 г. № 5 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие и осуществление культурного досуга и обеспечение жителей Знаменского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области услугами организации культуры на 2015-2017 годы»

        На основании постановления администрации Знаменского муниципального образования Ивантеевского муниципального района от 15.10.2014 г. № 30 «Об утверждении положения о порядке разработки муниципальных программ Знаменского муниципального образования Ивантеевского муниципального района, их формирования и реализации, проведения оценки эффективности реализации», руководствуясь Уставом Знаменского муниципального образования, администрация Знаменского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области постановляет:

1. Внести изменения в Приложение N 1к постановлению главы администрации Знаменского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области от 03.03.2015  г. № 5  «Развитие и осуществление культурного досуга и обеспечение жителей Знаменского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области услугами организации культуры на 2015-2017 годы».

1.1. абзац 10 Паспорта муниципальной  Программы «Развитие и осуществление культурного досуга и обеспечение жителей Знаменского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области услугами организации культуры на 2015-2017 годы» изложить в следующей редакции:

	Объемы финансового обеспечения муниципальной программы
	Общий  объем  финансирования     Программы на 2015-2017 год составляет 51,3 тыс. рублей,                                                           за  счет  средств местного бюджета

2015 г. - 41,0

2016 г. - 5,0

2017 г. - 5,3

1.2.  Раздел 7. Финансовое обеспечение реализации муниципальной программы

изложить в следующей редакции:

«Реализация основных мероприятий муниципальной программы осуществляется за счет средств муниципального бюджета.

Общий объем финансового обеспечения муниципальной программы за счет всех источников финансирования составляет 51,3 тыс. рублей, в том числе по годам:

2015 год – 41,0 тыс. рублей;

2016 год –5,0 тыс. рублей;

2017 год –5,3 тыс. рублей;

из них:

местный бюджет – 51,3 тыс. рублей, в том числе по годам:

2015 год – 41,0 тыс. рублей;

2016 год – 5,0 тыс. рублей;

2017 год – 5,3 тыс. рублей;

из них по подпрограммам:

2015 год – 41,0 тыс. рублей;

2016 год – 5,0 тыс. рублей;

           2017 год – 5,3 тыс. рублей.»

1.3.    Приложение №3 к муниципальной программе «Развитие и осуществление культурного досуга и обеспечение жителей Знаменского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области  услугами организации культуры на 2015-2017 годы» изложить в следующей редакции:

Сведения
об объемах и источниках финансового обеспечения муниципальной  Программы «Развитие и осуществление культурного досуга и обеспечение жителей Знаменского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области услугами организации культуры на 2015-2017 годы»

	Наименование
	Ответственный исполнитель (соисполнитель, участник)
	Источники финансового обеспечения
	Объемы финансового обеспечения (всего)
	в том числе по годам реализации

	2015
	2016
	2017

	«Развитие и осуществление культурного досуга и обеспечение жителей Знаменского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области  услугами организации культуры на 2015-2017 годы»
	Администрация Знаменского муниципального образования
	всего
	51,3
	41,0
	5,0
	5,3

	местный бюджет
	51,3
	41,0
	5,0
	5,3

	Подпрограмма "Осуществление мероприятий по организации культурного досуга и обеспечение жителей Знаменского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области  услугами организации культуры"
	Администрация Знаменского муниципального образования
	всего
	51,3
	41,0
	5,0
	5,3

	местный бюджет
	51,3
	41,0
	5,0
	5,3

	1. Основные мероприятия

 Организация и проведение мероприятий посвященных государственным календарным праздникам, значимым событиям и памятным датам:
	Администрация Знаменского муниципального образования

	всего
	51,3
	41,0
	5,0
	5,3

	1.1. Празднование Дня Победы:

-организация и проведение мероприятий посвященных Дню Победы советского народа в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов

- покупка венков, цветов, лент, баннеров, воздушных шаров и другое;

	местный бюджет
	40,3
	30,0
	5,0
	5,3

	1.2. Празднование Дня села:

-покупка бланков благодарственных писем, дипломов и другое;

- покупка стенда, баннеров, гирлянд из  воздушных шаров, кашпо для цветов, фотоальбома, фотобумаги,  сувениров и другое.

	местный бюджет
	5,0
	5,0
	0,0
	0,0

	1.3. Празднование дня России:

-покупка бланков благодарственных писем, дипломов и другое;

- покупка стенда, баннеров, гирлянд из  воздушных шаров, кашпо для цветов, фотоальбома, фотобумаги,  сувениров и другое;

	местный бюджет
	3,0
	3,0
	0,0
	0,0

	1.4. Празднование Дня призывника:

· организация и проведение мероприятий посвященных Дню призывника и другое.

	местный бюджет
	3,0
	3,0
	0,0
	0,0

2. Контроль за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации  Знаменского

муниципального образования                                                И.Н. Уколова